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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/16
雙鴻
晶技

6/17
家登 群光
和碩 頎邦

智原 群益證
台達電

6/18
裕民

6/19
宏碁 東元
長榮 正隆

6/20
東陽 威盛
全新 達方
瑞儀 致茂

6/23
聯強

葡萄王

6/24
金像電 亞光
欣銓 緯穎
萬海 聯電

精材

6/25
至上 台塑化

富采

6/26
神基 華碩

力旺

6/27
榮剛 廣宇
南茂 樺漢

6/30
廣達 文曄

國泰金 凱基金

7/1
群聯 台化

富邦金 元大金
金寶 上海商銀

7/2
台泥 鴻海
宏全 新普

日月光投控
鴻準 啟碁

7/3
聯發科 聯茂
南電 達發

中華電 寶成
景碩可成

7/4
為升

7/7 7/8
矽格 台勝科

大同

7/9
遠傳 漢翔

台灣大 晶豪科
陽明 精測

7/10
健鼎 儒鴻

欣興

7/11

2025/6/20
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事件發生日 (台北時間)

2025年6月24日
禮拜二

股票期貨除息

COMING

SOON

3019 亞光 3374 精材
3264 欣銓 6669 緯穎
2615 萬海 2303 聯電
2368 金像電



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/6/20

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

12,781口 3,718張 -13張

-173口

2,405口 2,159張 -280張

-173口

27,786口 1,829張 3,949張

-420口

13,380口 -14,470張 7,514張

2,038口 (連3賣) (連3買)

10,003口 -5,119張 6,259張

-122口 (連7買)

21,535口 1,066張 -3,676張

389口 (連2賣)

7,573口 470張 3,362張

60口 (連2買) (連3買)

9,616口 19,386張 -22,553張

373口

18,202口 -14,722張 12,079張

299口 (連20賣) (連21買)

33,281口 -9,289張 12,281張

175口 (連2賣)

FZF

DAF

CKF

DHF

國泰金

鴻海

-0.15%

0.32%

聯電

緯創

長榮

華邦電

陽明 -1.48%

-2.81%

207.5

88,290

14,108

12,798

47,993

67,230

19,116

2317 

2882 

2609 

2344  6,156

29,565

17,712

41,715

19

73

65.6

154.5

2603 

3231 

2303 

2330 QFF

CCF

DXF

CZF

1045

47.4

118.5

0.97%

-0.73%

2.16%

-2.12%

小型台積電

3376 

2408 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CYF

IYF

近月收盤價

59

218

-2.48%

-0.91%

南亞科

新日興
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/6/20

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

36,844口 -6,184張 -803張

2,854口 (連2賣) (連2賣)

6,643口 -43張 141張

-118口

25,088口 1,829張 3,949張

107口

3,677口 -1,633張 607張

450口 (連2賣) (連4買)

1,831口 -2,019張 0張

210口 (連7賣)

1,703口 2,996張 -999張

-276口 (連4買)

7,772口 -12,536張 -5,629張

219口 (連3賣) (連15賣)

3,443口 65張 1,493張

48口 (連7買)

1,704口 647張 1張

226口

2,254口 1,937張 -564張

4口 (連19買) (連2賣)

138

736 -0.94%  14,904

421 4.34%  5,684

-1.65%  10,449

827 -1.66%  13,397

 3,146

小型玉晶光

小型奇鋐

長榮航

小型台光電

38.7

207.5



短趨

98.2 -1.31%  39,771

20,606

1045 0.97%  282,150

-3.04% 

11.65

63.6

漲幅

台燿

1.47%

近月收盤價

44,712

-2.45% 

84,038

投信全市場OI 保證金股票

6274 OVF

3019 IMF

3706 PSF

2888 DDF

外資

-2.1%新光金

神達

台積電

萬海

亞光

2383 SFF

2618 HSF

3017 UHF

3406 QJF

2615 QXF

2330 CDF

代碼 契約
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外資態度

2025/6/20

2308

漢唐

奇鋐

金像電

鈊象

上海商銀

智邦

台光電

2404

3017

2368

3293

5876

2345

2383

2449

1513 中興電

台達電

京元電子

838

100

161.5

400

611

734

266.5

885

47.2

713

-0.83%

-0.5%

0%

-0.99%

3.21%

-0.94%

0.95%

1.96%

1.4%

-0.28%

-0.91% 20日

泰博 -0.8% 20日

可成 0% 21日

精華 -1.57% 21日

207.5

156.5

65.6

124.5

國泰金

-1.25% 18日

富邦金 -2.08% 18日

儒鴻 -3.71% 20日

義隆 -2.8% 19日

71.1

84.9

415

121.5

聯強

寶成 -0.82% 18日

冠德 -0.2% 17日

30.1

49.9

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

7日

7日

7日

6日

28日

19日

12日

9日

8日

8日

2520

2474

1565

2882

4736

1476

2458

2347

2881

9904
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東協市場助威 前5月新簽約金額957億創新高 亞翔期

工業機電系統整合工程廠亞翔統計，今年前5月累計新簽約金額達新台幣

957.63億元，創下新高，新簽約以東協市場為主。在手訂單金額突破2000億

元關卡，達2084.9億元。亞翔指出，前5月累計新簽約金額已超越2023年創

下的895.23億元年度新簽約金額最高紀錄，其中，92%的新簽合約來自東協

市場，台灣市場約7%，中國市場約1%。99%的新簽合約是半導體產業。亞

翔指出，越南和成都市場展望持平，台灣和新加坡市場展望相對樂觀。

2025/6/20

流入流出金額(億元) 74.6億元 p

1.93% p
個股成交值 / 大盤成交值

亞翔

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(6139) 周轉率 12.74% p

資金流向%

原始保證金(元) 119,070元 p

全市場OI(口) 503口 p

1,037口成交口數亞翔期

(UBF)

收盤價 294 p

160

210

260

310

2/21 3/24 4/23 5/22 6/20

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

即將迎來iphone出貨旺季 小型玉晶光

進入第3季，通常為iPhone出貨旺季，鏡頭大廠3008大立光 3406 玉晶光 準

備迎接iPhone備貨潮，市場看好iPhone17系列機種外型大改，有機會推動市

場換機需求，光學鏡頭龍頭廠大立光預估第三季業績看旺，同樣主攻蘋果鏡

頭供應商玉晶光，6月已開始拉貨，預期下半年客戶訂單數將較去年增加。 法

人分析，蘋果iPhone17系列新機將推出四款手機，光學攝影系統有多出升級，

畫素升級勢必重新設計鏡頭，預期2025年iPhone將有多顆新鏡頭，且出貨價

格較佳。

2025/6/20

收盤價 421 p

原始保證金(元) 5,684元 p

成交口數 2,207口

流入流出金額(億元) 11.1億元

周轉率

玉晶光

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

3.45% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3406)

0.36% p

小型玉晶光期

(QJF)
1,704口 p全市場OI(口)

270

320

370

420

470

520

2/21 3/24 4/23 5/22 6/20

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/6/20

3,556口
-2,939口

1,951口
-2,939口

37,202口
34口

1,640口
75口

631口
12口

520口
11口

993口
-3口

3,585口
9口

328口
2口

70口
0口

1,076口
1口

-0.09%

-1.22%

0.15%

0.15%

-0.41%

-0.33%

元大台灣價值高息 8.91 -1.22%

00878 RIF 國泰永續高股息 20.74 -0.43%

00940 SUF

00679B

47.03

現貨

成交量

84,926張0050 NYF 元大台灣50 47.03 -0.04%

代碼

0050 47.1 0.11%

國泰20年美債 26.12 0.11%

157,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 25.21 0.36%

15,700SRF 元大台灣50

21,000

47.03

25.1

84,926張

21,986張

00687B UKF 23,155張22,000

15,000

26.05

20.7

9,000 8.9

27,813張

18,058張

-0.43%

RZF

14,000 17.4 -0.97%

-0.19%

15,777張

21,472張13.89

18,000 21.32 -0.74% 126,767張00919 SMF 群益台灣精選高息 21.32 -0.84%

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 13.92 0.14%

1,189張

62,982張

00929 SNF 復華台灣科技優息 17.36 -1.25%

2,7000056 SSF 元大高股息 34.1 -0.87%

11,000

34.21

00636 OJF 國泰中國A50 21.21 0.28% 27,000 21.19

-0.15%
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ETF期貨熱門趨勢
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00893 SGF 國泰智能電動車 22.53 0.13% 32,000 22.55 -0.62% 1,179張

00757 URF 統一FANG+ 99.5 -0.15% 118,000 99.5 -0.31% 1,902張

10.43 -0.76% 1,572張

00719B 元大美債1-3 29.06

00885 富邦越南 11.93

OOF

-0.67% 13,000 -1.49%

15,000 -0.09%

RXF

SIF -0.48% 865張

11.89 2,307張

006206 元大上證50 29.24

3,087張

00643 群益深証中小 11.8 -0.67% 19,000 -0.59%

23,000

20.55 -0.58%

-0.03%

29.11

0056 PFF 元大高股息 34.1 -0.87% 27,000 34.21

-0.58% 18,000

00772B 中信高評級公司債 31.33 31.33

漲幅

SQF -0.13%

現貨

成交量

00923 群益台ESG低碳50

契約 股票

-0.15% 62,982張

1,606張

代碼

RYF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

11.88

20.57

2,805張

OBF

OAF 0.5%006205 富邦上証 30.32 30.25 275張

0.79% 38,000 29.23 163張0.14%

38,000 -0.23%

00639 OKF 富邦深100 10.47 0.19% 17,000

99.5 1,902張11,800 -0.31%USF -0.3%00757 統一FANG+ 99.5


